
Bankoutskotteis utlutande År 12. i

Nr 12.
Ankom till riksdagens kansli den 18 februari 1922 kl. ‘/a 12 f. m.

Utlåtande, i anledning av väckta motioner om gottgörelse åt källar
mästaren O. Jönsson för liden förlust u restaurangrörel
sen i riksdagshuset.

I två till bankoutskottets förberedande behandling- hänvisade lika
lydande motioner, väckta den ena inom första kammaren, nr 28, av herrar 
Bergqvist och Gu st. Strömberg och den andra inom andra kammaren, nr 
58, av herr Anderson i Råstock, hemställes, »att riksdagen må anvisa ett 
belopp av 25,000 kronor såsom gottgörelse åt källarmästaren Olof Jöns
son för den förlust han under åren 1918 och 1919 lidit å restaurang
rörelsen i riksdagshuset samt bemyndiga fullmäktige i riksgäldskontor 
att av anslaget till riksdags- och revisionskostnader samt kostnader för 
riksdagens hus till Jönsson utbetala nämnda belopp».

Beträffande motiveringen tillåter sig utskottet hänvisa till motionerna.
Såsom motionärerna framhållit, förelåg vid såväl 1920 som 1921 

års riksdag framställning om beredande av ersättning åt Jönsson för för
lust å restaurangrörelsen i riksdagshuset. Riksdagen avslog emellertid 
vid båda dessa tillfällen efter gemensam omröstning de väckta förslagen. 
Med hänsyn härtill och då några nya omständigheter icke tillkommit av 
beskaffenhet att böra löranleda ändring i föregående beslut, har utskottet 
funnit sig böra hemställa,

att förevarande motioner I: 28 och II: 58 icke må 
till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 18 februari 1922.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, Vindahl, Berge, Andersson i Hägelåkra, 

Carlsson i Stockholm, Abrahamsson och Bodin samt
av andra kammaren: herrar Eristensson, Gustafsson i Örebro, Bäcklund, Sommelius, 

Loven, Byberg, Wikström och Törnkvist i Bjuv.

Reservation:

av herrar Kristensson, Gustafsson i Stensholm, Andersson i Hägelåkra och 
Bodin.


